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1712NCA0002

1712NCA0002

0912W000002

18125140002

0512S000001

06125120004

06125120003

06125120002

1712NCA0001

Programa Anual de Adquisiciones de Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio para el INC 2020

Programa Anual de Adquisiciones de Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio para el INC 2020

Ampliación y Remodelación de la Sede del Instituto Nacional de Geriatría.-
2012-2019
PROGRAMA INTEGRAL PARA LA CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE
LAS AREAS DE SERVICIOS AMBULATORIOS Y URGENCIAS DEL HOSP.
PSIQ. FRAY BERNARDINO 2019-2020

ADQUISICION DEL EDIFICIO CENTRAL DE LA COFEPRIS

Programa de Sustitución de Arrendamiento REFORMA 450

Programa de Sustitución de Arrendamiento HOMERO 213

Programa de Sustitución de Arrendamiento de GUADALAJARA 46

Programa Anual para el  Fortalecimiento y Rehabilitación de Infraestructura de
Inmuebles del INC 2020

9

9

9

9

9

9

9

9

9

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

 59,540,908

 59,540,908

 222,697,656

 147,789,780

 343,332,480

 514,322,798

 612,149,480

 237,183,441

 80,735,697

 10,419,659

 10,419,659

 45,755,998

 65,498,426

 12,874,406

 10,739,431

 12,835,590

 5,052,147

 44,588,557

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E022

E023

K011

K025

K027

Investigación y desarrollo tecnológico en salud

Atención a la Salud

Proyectos de infraestructura social de salud

Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

 10,419,659

 10,419,659

 111,254,424

 41,501,574

 44,588,557


